0000-1007543020/03/2025 891805940 2000-00263494 220,133.88 4,979.68 0.00 0.00 -15,131.83 209,981.73

0000-1007544320/03/2025 891809540 2000-00263658 134,669.47 4,000.00 0.00 0.00 1,104.98 139,774.45

Observaciones:

NIC: 891860140 Remito: 0000-10075760

ORIGINAL

SON PESOS NUEVE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUATRO CON 18/100

TOTAL $ 9,933,604.18Percep.
II.BB.

8,074,319.50 163,677.58
SUB

TOTAL
1,695,607.1021.00%

TOTAL DE GUIAS : 20

Ctrol.:  8446663

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00133695
0000-1007543320/03/2025 891807540 2000-00263659 26,459.21 4,000.00 0.00 0.00 -14,647.78 15,811.43

[...]

0000-1007557625/03/2025 891831540 2000-00265184 206,879.27 18,117.33 0.00 0.00 -47,469.94 177,526.66

0000-1007558525/03/2025 891831640 2000-00265185 85,397.58 4,000.00 0.00 0.00 -43,603.42 45,794.16

Observaciones:

NIC: 891860140 Remito: 0000-10075760

ORIGINAL

SON PESOS NUEVE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUATRO CON 18/100

TOTAL $ 9,933,604.18Percep.
II.BB.

8,074,319.50 163,677.58
SUB

TOTAL
1,695,607.1021.00%

TOTAL DE GUIAS : 58

Ctrol.:  8446663

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00133695
0000-1007557025/03/2025 891831039 2000-00265188 103,729.42 22,232.61 0.00 0.00 -48,787.65 77,174.38